可『
石川県泌尿器科医会木曜会曜
日時:平成２６年１１月２０日（木）１９:００～20:3０
場所:金沢都ホテル５Ｆ能登の間

〒920-0852金沢市此花町６-１０TEL(076)２６１-２１１１
』Ｌ

謹啓
向寒の候､先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り､厚く御礼申し上げます。
この度､石川県泌尿器科医会木曜会を下記の如く開催する運びとなりましたのでご案内
申し上げます｡ご多用中とは存じますが､万障お繰り合わせの上､ご参加くださいます
ようお願い申し上げます。

謹白
石川県立中央病院泌尿器科診療部長中嶋孝夫

学術'情報＆症例検討：（１９:00～１９:30）
｢前立腺癌治療に関する最近の話題」

アストラゼネカ株式会社

｢症例検討」

|特別講演：（19:30̅20:3ａ

座長能美市立病院泌尿器科部長島村正喜先生

｢[納得できない審査]についてのお答え

-最近の審査動向も踏まえて」

市立豊中病院清原久和先生

会終了後､情報交換会をご用意させて頂いております。
尚、当日参加費として1,000円徴収させていただきます。

共催：石川県泌尿器科医会アストラゼネカ株式会社

"〃 』釡次
フォーラス

■船
田
眉

笠市
′《口陰､ﾒﾋ鉄金沢回
ヴィアイン
Ｆ金沢
胸 ａ

ｊ金沢回
F
Ｌ

』
辰ｒｌＬＪアパホテル

金沢駅前
圏

」／・、四・…
２０木メ新保町/／；

ガ÷,テン
ホテル金沢幽

駅レンタカーAKAクラウン
■ ブラザホテ幽霊緯;麺I雛。

■

石川県立
音楽堂 ⑳

５

玉 ‘ “
〒

金沢駅前
郵便局

囲倉歯科医院

粟善寺
詔

光専寺

此 花 町 胆
ライナ

■

駅前

Ｉ別唾回し誌ナ
陣鳳屋旅館一 ■

上’
幽 ‘ ■

かじ阜 〃渦,､‘耐､,。ヴィサージニ

場所:金沢都ホテル5F能登の間
〒920-0852金沢市此花町6-10  TEL(076) 261-2111